CA¢MARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA

CONTABIL
Balancete da Receita

Arrec. no Més

Arrec. no Ano

Exercicio: 2017
Pag.: 1

Abril / 2017
Por Arrecadar

Classificagcao

Previsao Inicial

TOTAL




CA¢MARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA

CONTABIL Exercicio: 2017
Balancete da Receita Pag.: 2
Abril / 2017

Classificagcao

Previsao Inicial Arrec. no Més Arrec. no Ano

Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

1
2
5
8

1.12
1.13
TOTAL

INSS

PENSAfO ALIMENTICA

IMPOSTO DE RENDA

RENDIMENTOS E APLICAA$AfO FINANCEIRA
1.11  CONSIGNADO CAIXA ECONA"MICO

DUODA%.CIMO

SALA?RIO MATERNIDADE

Arrec. Més
6.821,50
1.537,00
3.216,76

577,77
8.405,06

112.953,59
1.170,00

134.681,68

Arrec. Ano
27.286,00
3.337,00
14.006,30
2.165,88
24.231,68
464.453,60
1.443,00
536.923,46

SALDO DE BANCO

Sd. Més Anterior

Exercicio Ant.

1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA 120.542,17 806,91
TOTAL 120.542,17 806,91
TOTAL GERAL 255.223,85 537.730,37

JOSA%. LASCIO BARBARA

PRESIDENTE

MARIZA PAULO BRAGANATA
CONTADOR




