



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTÁBIL
Balancete da Receita

Exercício: 2017

Pág.: 1

Abril / 2017

Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar
---------------	------------------	---------------	---------------	---------------

TOTAL



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTÁBIL
Balancete da Receita

Exercício: 2017

Pág.: 2

Abril / 2017

Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar
---------------	------------------	---------------	---------------	---------------

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA	Arrec. Mês	Arrec. Ano
1 INSS	6.821,50	27.286,00
2 PENSÃO ALIMENTICA	1.537,00	3.337,00
5 IMPOSTO DE RENDA	3.216,76	14.006,30
8 RENDIMENTOS E APlicação FINANCEIRA	577,77	2.165,88
1.11 CONSIGNADO CAIXA ECONÔMICO	8.405,06	24.231,68
1.12 DUODÉCIMO	112.953,59	464.453,60
1.13 SALARIO MATERNIDADE	1.170,00	1.443,00
TOTAL	134.681,68	536.923,46
SALDO DE BANCO	Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	120.542,17	806,91
TOTAL	120.542,17	806,91
TOTAL GERAL	255.223,85	537.730,37

JOSÉ LASCIO BÁRBARA
PRESIDENTE

MARIZA PAULO BRAGANÇA
CONTADOR